
1^^ CORPHOTELS
Corporación de Fomento de lo Industria
Hotelera y Desarrollo del Turismo

BALANCE GENERAL

DEL IRO. AL 31 DEJUNIO,/2021

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (N0TA#1)

INVERSION (CERTIFICADO FINANCIERO (NOTA #2)

CUENTASY DOCUMENTOS POR COBRAR,(N0TA#3)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO (NÜTA#4J

BIENES INTANGIBLES (NOTA#5J

OTROSACTIVOS NOCORRIENTES, (NOTA #6)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

FASIVUS Y PAI KIMUNIU

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR, (NOTA#?)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS DIFERIDOS (NOTA#B)

OTROS PASIVOS A PAGAR A L PLAZO. (N0TA#9)

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL AÑO PASADO

RESULTADO ACUM.DEL AÑO EN CURSO

RESULTADO^EL£EBJlpDO
TOTAL E * ^

IVOSYPATRIMC

^ ANALISTA FINANCIES^
NLEBRON

FEBIEL

ADM

53,367,531.55

60,000,000.00

15.044.229.19

128,411,760.74

143,834.891.04

3,099,092.98

832,196.75

147,766,180.77

276,177,941.51

11,622,672.56

11,622,672.56

130,398.68

7.038,166.00

7,168,564.68

18,791,237.24

12,210,987.02

258,066,607.53

(18,273,449.61)

(104.529.86)

5,487,089.19

257,386,704.27

276,177,941.51
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